

# Kasper Vestergård Hansen ApS

Asser Jensens Vej 24, 7000 Fredericia

CVR-nr. 32 57 10 93

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Kasper Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Vestergård Hansen ApS Asser Jensens Vej 24 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 57 10 93
	Stiftet: 8. februar 2006
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Vestergaard Hansen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i formuepleje

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.930 kr. mod -10.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.031 kr. mod -324.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.930</b>	<b>-10.993</b>
Andre finansielle indtægter	67.400	11.189
Øvrige finansielle omkostninger	-6.439	-324.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.031</b>	<b>-324.211</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>47.031</b>	<b>-324.211</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-171.569	-324.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.031</b>	<b>-324.211</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	290	2.091
Tilgodehavender i alt	290	2.091
Andre værdipapirer og kapitalandele	573.856	620.396
Værdipapirer i alt	573.856	620.396
Likvide beholdninger	39.877	44.505
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>614.023</b>	<b>666.992</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>614.023</b>	<b>666.992</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	361.673	533.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>597.273</u></b>	<b><u>658.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>16.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.750</u>	<u>8.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.750</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>614.023</u></b>	<b><u>666.992</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
